
 

 

Uchwała Nr 2 

XXVI Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 29.07.2020 r. 

 

 

w sprawie:  utraty członkostwa zwyczajnego Gminy Tokarnia 

 

 

Na podstawie §6 i §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 

§1 

Na pisemny wniosek Rady Gminy Tokarnia (Uchwała Nr XIII/82/2019 Rady Gminy 

Tokarnia z dnia 2 grudnia 2019 r. - zał. nr 1) Kongres stwierdza ustanie członkostwa 

zwyczajnego Gminy Tokarnia w Związku Euroregion „Tatry”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                         

Przewodniczący XXVI Kongresu           

     Związku Euroregion „Tatry” 

                                                              

                                                                                         /-/ Jacek Lelek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


